Beschluss:

Art der Organvertretung	Bisheriger Vertreter	Neuer Vertreter
Mitglied des Verbandsrates des	2251012801 + 01010001	110001 1010101
Aggerverbandes	Thorsten Falk	Gerhard Halbe
Stellvertr. Mitglied des Verbandsrates des		
Aggerverbandes	Gerhard Halbe	Johannes Drexler
Stellvertr. Mitglied der Verbandsver-		
sammlung des ASTO	Thorsten Falk	Gerd Dresbach
Stellvertr. Mitglied der Verbandsver-		
sammlung des BTV	Thorsten Falk	Gerd Dresbach
Mitglied der Gesellschafterversammlung der		
AggerEnergie GmbH	Gerhard Halbe	Bernd Knabe
Stellvertr. Mitglied der Gesellschafter-		
versammlung der AggerEnergie GmbH	Thorsten Falk	Gerhard Halbe
Mitglied des Aufsichtsrates der		
AggerEnergie GmbH	Thorsten Falk	Gerhard Halbe
Stellvertr. Mitglied des Aufsichtsrates der		
AggerEnergie GmbH	Gerhard Halbe	Bernd Knabe
Stellvertr. Mitglied der Verbandsver-		
sammlung der civitec	Bernd Knabe	Uwe Binner
Stellvertr. Mitglied der Gesellschafter-		
versammlung der Oberbergischen Aufbau		
GmbH – OAG -	Thorsten Falk	Ewald Baumhoer
Stellvertr. Mitglied der Hauptversammlung		
der OVAG	Thorsten Falk	Johannes Drexler
Mitglied der Mitgliederversammlung des		
Städte- und Gemeindebundes NRW	Gerhard Halbe	Johannes Drexler
Stellvertr. Mitglied der Mitglieder-		
versammlung des Städte- und Gemeinde-		
bundes NRW	Thorsten Falk	Gerhard Halbe
Stellvertr. Mitglied der Verbands-		
versammlung des Sonderschulzweck-		
verbandes	Thorsten Falk	Frank Jesse